IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

5207170 MATERIAL MEDICO Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 17/12/2025 10/12/2025 Emergencial Sim
t l a n 62998400114
g p Status Estabelecimento Endereco Entrega Cond. Pag. Forgar Pag.
HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl - Depésito Bancario Sim

JARDIM BELA VISTA
Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Nimero da cotagéo do GTPlan; - Dados bancérios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depdsito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagao da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.



232 -avental cirurgico desc mangalongatntbranco min 40g tam g 30000 UNIDADE

Observagao: 01
Fornecedor Marca ' VL. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total

- ﬂ .‘ UNIMAX COMERCIAL LTDA RS 1,6900 1 30.000,00 30000 R$ 50.700,0000

|7 'J LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. Nao Informada l‘ RS 1,9900 10 30.000,00 30000 R$ 59.700,0000

|_ ,‘ OMNI HOSPITALAR LTDA RS 2,1000 10 30.000,00 30000 RS 63.000,0000

|_ 'J SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. B RS 2,5800 10 30.000,00 30000 RS 77.400,0000

|_ ﬂ ,‘ Futura Matriz RS 2,6088 10 30.000,00 30000 RS 78.264,0000

r L N Maeve Hospitalar N R$ 2,7000 10 30.000,00 30000 R$ 81.000,0000

- ﬂ L N Mileski Hospitalares R$ 2,7500 10 30.000,00 30000 R$ 82.500,0000

|_' .‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. RS 2,8700 10 30.000,00 30000 R$ 86.100,0000

r S, SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA RS 2,9000 1 30.000,00 30000 R$ 87.000,0000

i =1 a. LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. Ndo Informada RS 3,1000 10 30.000,00 30000 R$ 93.000,0000 ]
Outro motivo j

1° FORNECEDOR NAO ATENDE AS ESPECIFICAGOES TECNICAS.
0/3999

54083 - swab pre-umedecido em substancia extratora cationica 59 UNIDADE Cancelada

Lista de Fornecedores Participantes

Status Fornecedor CNPJ Enderego Fat. Minimo
Respondido 4bio Medicamentos (Fornecedor) 07.015.691/0008-12 AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A RS 800,00
Respondido Bmr Medical 07.213.544/0001-80 Rod Regis Bittencourt (Br-116) Acesso Norte A Curitiba, 1440, Km: 1.4 R$ 1.000,00

Respondido Cirurgica Fernandes 61.418.042/0001-31 ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y R$ 1.000,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor
Ello Distribuicao Ltda
FLEX MAKER PRODUCAO E COMERCIO LTDA
Futura Matriz
HIPROMED PRODUTOS MEDICOS
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR LTDA
LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Libema
Maeve Hospitalar
Mileski Hospitalares
OMNI HOSPITALAR LTDA

Rx Hospitalar

SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

SUMMIT MEDICAL SERVICOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT

SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Super Medical
Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli

UNIMAX COMERCIAL LTDA

CNPJ
14.115.388/0001-80
10.889.989/0001-90
08.231.734/0001-93
32.311.246/0001-70
10.202.833/0001-99
37.824.218/0001-70
04.514.207/0001-35
09.034.672/0001-92

Endereco
AV ANAPOLIS QUADRAOO LOTE 02
EST DA CASCALHEIRA, RODOVIA BA 099, KM 06 S/N COND: DE GALPOES ; : MONTENEGRO;
R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA
R JANUARIA, 508 COLEGIO BATISTA BH
AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 469
AV JOSE BONIFACIO, 611
Rua Amoipira, 365
R 13, S/N QUADRAO012 LOTE 0012

Fat. Minimo
RS 1.000,00
RS 2.000,00
RS 600,00
R$ 30.000,00
RS 300,00
RS 1.000,00
RS 0,00
RS 800,00

37.131.679/0001-68 A Q SCSV QUADRA 01 CONJUNTO 03 LOTE 14 SETOR DE OFICINAS LESTE CIDADE ESTRUTURAL | R$ 3.000,00

19.121.760/0001-85
15.340.450/0001-09
40.948.968/0001-69
43.977.978/0001-10
45.212.514/0001-49
10.750.894/0001-90
06.065.614/0001-38
09.244.911/0001-39

RUA NOVA OLINDA COM A RUA FORTALEZA, S/N
ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20
1TV EULINA S DO NASCIMENTO 107, RECREIO IPITANGA
AV QUINTA AVENIDA, 341
R C184, 361
R 1015, 881, QUADRAQ 119 LOTEL 28
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
RUA CEZINANDO DIAS PAREDES, 984

Lista de Fornecedores Desqualificados

R$ 500,00
R$ 0,00
R$ 800,00
R$ 0,00
RS 150,00
R$ 800,00
R$ 300,00
R$ 2.000,00



