



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
537038	5207170 MATERIAL MÉDICO	Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 62998400114	17/12/2025	10/12/2025	Emergencial	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega		Cond. Pag.	Forçar Pag.	
Com Pedido	HDT (03.969.808/0003-31)	HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO Nº 3556 ? JARDIM BELA VISTA		60 ddl - Depósito Bancário	Sim	

Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1

232 - avental cirurgico desc manga longa tnt branco min 40g tam g

30000 UNIDADE

Com Pedido

Observação: 01

		Fornecedor	Marca	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total
<input type="checkbox"/>		UNIMAX COMERCIAL LTDA	LAVIE	R\$ 1,6900	1	30.000,00	30000	R\$ 50.700,0000
<input checked="" type="checkbox"/>		LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. Não Informada		R\$ 1,9900	10	30.000,00	30000	R\$ 59.700,0000
<input type="checkbox"/>		OMNI HOSPITALAR LTDA	AMEDICA	R\$ 2,1000	10	30.000,00	30000	R\$ 63.000,0000
<input type="checkbox"/>		SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL...	ANTONELLE O...	R\$ 2,5800	10	30.000,00	30000	R\$ 77.400,0000
<input type="checkbox"/>		Futura Matriz	DESCARTEE	R\$ 2,6088	10	30.000,00	30000	R\$ 78.264,0000
<input type="checkbox"/>		Maeve Hospitalar	AMPLITUDE L...	R\$ 2,7000	10	30.000,00	30000	R\$ 81.000,0000
<input type="checkbox"/>		Mileski Hospitalares	MILESKI	R\$ 2,7500	10	30.000,00	30000	R\$ 82.500,0000
<input type="checkbox"/>		Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir...	ANADONA	R\$ 2,8700	10	30.000,00	30000	R\$ 86.100,0000
<input type="checkbox"/>		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	BE LIFE	R\$ 2,9000	1	30.000,00	30000	R\$ 87.000,0000
<input type="checkbox"/>		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. Não Informada		R\$ 3,1000	10	30.000,00	30000	R\$ 93.000,0000

Justificativa

Outro motivo

1º FORNECEDOR NÃO ATENDE ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.

0/3999

2

54083 - swab pre-umedecido em substancia extratora cationica

59 UNIDADE

Cancelada

Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	4bio Medicamentos (Fornecedor)	07.015.691/0008-12	AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A	R\$ 800,00
Respondido	Bmr Medical	07.213.544/0001-80	Rod Regis Bittencourt (Br-116) Acesso Norte A Curitiba, 1440, Km: 1.4	R\$ 1.000,00
Respondido	Cirurgica Fernandes	61.418.042/0001-31	ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y	R\$ 1.000,00

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	Ello Distribuicao Ltda	14.115.388/0001-80	AV ANAPOLIS QUADRA00 LOTE 02	R\$ 1.000,00
Respondido	FLEX MAKER PRODUCAO E COMERCIO LTDA	10.889.989/0001-90	EST DA CASCALHEIRA, RODOVIA BA 099, KM 06 S/N COND: DE GALPOES ; : MONTENEGRO;	R\$ 2.000,00
Respondido	Futura Matriz	08.231.734/0001-93	R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA	R\$ 600,00
Respondido	HIPROMED PRODUTOS MEDICOS	32.311.246/0001-70	R JANUARIA, 508 COLEGIO BATISTA BH	R\$ 30.000,00
Respondido	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	10.202.833/0001-99	AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 469	R\$ 300,00
Respondido	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA	37.824.218/0001-70	AV JOSE BONIFACIO, 611	R\$ 1.000,00
Respondido	Libema	04.514.207/0001-35	Rua Amoipira, 365	R\$ 0,00
Respondido	Maeve Hospitalar	09.034.672/0001-92	R 13, S/N QUADRA012 LOTE 0012	R\$ 800,00
Respondido	Mileski Hospitalares	37.131.679/0001-68	Q SCSV QUADRA 01 CONJUNTO 03 LOTE 14 SETOR DE OFICINAS LESTE CIDADE ESTRUTURAL	R\$ 3.000,00
Respondido	OMNI HOSPITALAR LTDA	19.121.760/0001-85	RUA NOVA OLINDA COM A RUA FORTALEZA, S/N	R\$ 500,00
Respondido	Rx Hospitalar	15.340.450/0001-09	ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20	R\$ 0,00
Respondido	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	40.948.968/0001-69	1 TV EULINA S DO NASCIMENTO 107, RECREIO IPITANGA	R\$ 800,00
Respondido	SUMMIT MEDICAL SERVICOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	43.977.978/0001-10	AV QUINTA AVENIDA, 341	R\$ 0,00
Respondido	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	45.212.514/0001-49	R C184, 361	R\$ 150,00
Respondido	Super Medical	10.750.894/0001-90	R 1015, 881, QUADRAQ 119 LOTE L 28	R\$ 800,00
Respondido	Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli	06.065.614/0001-38	R C 159 - 674 JARDIM AMERICA	R\$ 300,00
Respondido	UNIMAX COMERCIAL LTDA	09.244.911/0001-39	RUA CEZINANDO DIAS PAREDES, 984	R\$ 2.000,00

Lista de Fornecedores Desqualificados

Não existem fornecedores desqualificados nessa cotação.